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Hollolan hautausmaalle päätettiin vuonna 2003 perustaa kaksi uutta suku-
uurnahauta-aluetta: toinen Kumpu-uurnalehdon läheisyyteen ja toinen XU 
lohkolle. 
 
XU-lohkolla sijaitsevan uurna-hauta-alueen kehittämissuunnitelma 
hyväksyttiin kirkkoneuvostossa 15.1.2003 ja käyttösuunnitelma 5.3.2003. 
Alueen kehittämissuunnitelmassa aiemmin suunniteltuja hautapaikkoja 
päätettiin korvata kasvillisuudella, tarkoituksena parantaa alueen 
yleisilmettä. 
 
XU alue on vuosien varrella tasaisesti täyttynyt suku-uurnahaudoista ja 
näin ollen alueella vierailee aiempaa enemmän myös omaisia. Alue on 
erittäin suosittu ja uurnahautausten määrien lisääntyessä, uusille 
hautapaikoille on tarvetta tulevaisuudessa. Vuosien varrella on myös 
huomattu, että alkuperäiset kasvillisuusvalinnat eivät vuosikymmeniä 
myöhemmin sovellu enää alueen käyttötarkoitukseen. 

 
Seurakuntapuutarhuri on yhdessä Hollolan hautausmaanhoitajan ja 
erityisammattimiehen kanssa laatinut uuden kehittämissuunnitelman, jossa 
alueen kasvillisuutta vähentämällä lisätään alueelle uusia 
uurnahautahautapaikkoja. Kehittämissuunnitelman mukaan kasvillisuutta 
vaihdetaan vaiheittain myös alueen arvolle ja yleisilmeelle 
soveltuvammaksi. Kaikki suunnitelman työvaiheet voidaan toteuttaa 
seurakunnan omana työnä, jolloin suunnitelman toteutus on 
kustannustehokas ja voidaan toteuttaa siten, ettei se häiritse 
hautausmaalla asiointia. 
 
Liitteenä on suku-uurna-alue XU:n kehittämissuunnitelma, kartta laaditusta 
suunnitelmasta sekä uusi käyttösuunnitelma. 
 
Lapsivaikutusten arviointi 
Kirkkojärjestys 10 luku 4 §: 
Lapsen edun edistämiseksi kirkollisen viranomaisen on päätöksen 
valmistelussa arvioitava ja otettava huomioon sen vaikutukset lapsiin. 
Vaikutusten arvioinnin tekee se viranomainen, joka käsittelee asiaa 
ensimmäisenä. Lapsella tarkoitetaan alle 18-vuotiasta. 
 
Päätöksellä ei ole suoranaisia vaikutuksia lapsiin tai nuoriin. 
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Päätösehdotus Kirkkoneuvosto hyväksyy Hollolan hautausmaan XU alueen kehittämisen 
liitteenä olevien suunnitelmien mukaisesti sekä alueen käyttösuunnitelman. 
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